

Kauno miesto savivaldybės administracijos
Švietimo skyriaus vedėjo

2020 m. vasario 5 d. įsakymo Nr. 35-15

2 priedas

KAUNO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORĖS RAIMUNDOS ŽIULYTĖS

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-02-05 Nr. 35-12-30
(data)

Kaunas

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Tarnybos strateginio plano 2019–2021 metams tikslai orientuoti į švietimo pagalbos Tarnyboje ir ugdymo įstaigose kokybės gerinimą, partnerystės su visomis Kauno mieste veikiančiomis pagalbos vaikams ir šeimai institucijomis plėtojimą bei dalijimąsi sėkmingos veiklos patirtimi su kitų savivaldybių švietimo pagalbos institucijomis. Per 2019 metus Tarnyboje buvo surengti trys susitikimai su Panevėžio, Kėdainių rajono ir Vilniaus rajono pedagoginių psichologinių tarnybų vadovais ir SUP vertinimo komandomis, kurių metu pasidalinta gerąja patirtimi ir numatytos bendros kompetencijų tobulinimo priemonės. Su Kauno miesto Visuomenės sveikatos biuru buvo suorganizuoti ir praversti du renginiai Kauno pedagogų kvalifikacijos centre ugdymo įstaigų Vaiko gerovės komisijoms, kuriuose buvo pristatytas Kauno miesto savižudybių prevencijos modelis ir savižudybių prevencijos įgyvendinimo ugdymo įstaigose metodai bei priemonės. Tarnybos specialistai parengė ir perskaitė pranešimus savižudybių prevencijos ir elgesio sutrikimų korekcijos temomis Kauno miesto ugdymo įstaigų psichologų ir socialinių pedagogų pasitarimuose. Tarnybos direktorė dirbo savižudybių prevencijos modelio įgyvendinimo komisijoje, psichologinio konsultavimo skyriaus vadovė – savivaldybės vaiko gerovės komisijoje, tarnybos psichologai dalyvavo atvejo peržiūrose ir tarpinstitucinių komandų veikloje.

Švietimo pagalbos kokybę užtikrina kiekvieno šioje srityje dirbančio specialisto kompetencija, kuri nuolat turi būti auginama ir plėtojama, tuo tikslu 2019 metais Tarnyba planavo organizuoti ir įgyvendinti savo specialistų kompetencijų ugdymo programas ir vykdyti ugdymo įstaigų švietimo pagalbos specialistų kvalifikacijos tobulinimo bei dalijimosi sėkminga veiklos patirtimi renginius. Per 2019 metus buvo surengta respublikinė konferencija, vykdoma ugdymo